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Na inwestycję przewidziano słupy aluminiowe cylindrycznie stożkowe jednoelementowe o 

całkowitej wysokości 6 metrów anodowane na kolor inox lub inny wyznaczony przez inwestora, 

średnica przy podstawie fi 146 mm przy podstawie, podstawa słupa o wymiarach 320 x 320 rozstaw 

śrub 250 x 250, grubość podstawy min 10mm co zapewnia stabilność całej konstrukcji. Na szczycie 

słupa zainstalowany wysięgnik o kącie nachylenia 5 stopni, zakończenie fi 60mm. 

Słup oraz wysięgnik zabezpieczony technologią anodowania minimalna grubość powłoki anody 

20 μm, minimalna grubość ścianki słupa 4 mm.  Powłoka anodowa jest integralnie związana z podłożem 

dzięki czemu nie ma możliwości ich złuszczania odpryskiwania czy rozwarstwiania przez cały okres 

użytkowania słupa. Waga słupa do 50 kg co umożliwia transport bez użycia np. transportera. Słup 

winien posiadać deklaracje zgodności WE sygnowaną znakiem CE wystawioną przez producenta. Do 

wyposażenia dołączona ma być tabliczka bezpiecznikowa, oraz nierdzewiejący komplet elementów 

złącznych słupa (nakrętki, podkładki, osłony na nakrętki z tworzywa sztucznego zgodnego z kolorem 

słupa, kluczyk imbusowy). Dodatkowo każdy słup ma zostać dostarczony na inwestycje w 

zabezpieczeniu rękawem materiałowym usuwanym po zamontowaniu słupa co wpływa na 

minimalizowanie uszkodzeń w trakcie trwania inwestycji. 

W celu montażu słupów oświetleniowych przewidziano fundament betonowy wykonany 

metoda wibroprasowania w celu uzyskania lepszych parametrów zagęszczenia betonu. Fundament  o 

klasie wyższej bądź równoważnej dla klasy C25/30.  Zbrojenie fundamentu powinno być wykonane ze 

stali, a końce śrubowe powinny być cynkowane ogniowo i zabezpieczone tulejką termokurczliwą , lub 

innymi zabezpieczeniami na czas składowania w celu uniemożliwienia bezpośredniego kontaktu końca 

śrubowego z podstawą aluminiowa słupa.  Konstrukcja fundamentu powinna być jednoelementowa o 

przekroju kwadratowym ,oraz wyposażona w otwory  umożliwiające wprowadzenie kabli 

przyłączeniowych. Fundament winien być doposażony w komplet  nakrętek montażowych oraz tulejek 

poprawiających walory estetyczne montowanego słupa. 
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